                                                                                                                                              

...........................................................					
    (pieczęć adresowa firmy wykonawcy) 


OFERTA CENOWA
dla 24 Wojskowego Oddziału Gospodarczego

........................................................................................................................................
 (nazwa usługodawcy, dokładny adres, telefon, fax)

........................................................................................................................................
(imię i nazwisko właściciela firmy bądź osoby zarządzającej)

NIP   ………………………………….		REGON  ………………………………...

                            ZESTAWIENIE CENOWE
DO FORMULARZA OFERTOWEGO
	RODZAJ USŁUGI
	JM
	Powierzchnia wewnętrzna
	
Cena netto 
za m2
	czyszczenia 
do15.06.2025 
netto
	czyszczenia 
do15.11.2025
netto
	Ogółem 
netto
	
VAT
	
Ogółem 
brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Czyszczenie przewodów spalinowych i czopuchów 2x w roku
	
m2
	
227,00
	
	
	
	
	
	

	Czyszczenie przewodów wentylacyjnych 
1x w roku
	
m2
	
147,00
	
	
	
	

	
	

	
RAZEM
	
	
374,00
	
	
	
	
	
	



                                               

                                                                          ……………..………………………………                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                  /podpis osoby upoważnionej oraz pieczęć

